ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmann MUNrcrpAL DE NovA ttlzlnÉ - MT
cEsrÃo 2011-2012

f,,ESEN\/OLVIUIENTO E CIDADÁ'NIA

PORTARIA NO O1/2013

Publicado nâ Data $u:ra
ê no Local de Costume

,^d , r2olz
"Dispõe sobre Nomeação
de servidor Para ocupar
cargo de Assessor
Parlamentar".

Visto

I
O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor

Jovane Barbosa Alves, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear a Sf . Adelino de Jesus Ribeiro, brasileiro'

casado, portador do RG no. 21717222 SSP- MT, e CPF no'

oil.zlz.cj41-30, no Cargo de Assessor Parlamentar da Câmara

Municipal de Nova Nazaré.

Art'20-EstaPortariaentraemvigornadatadesuapublicação,
r."uográr. as disposições em contrário, em especial a portaria

006/2009.

Sala da Presidência, aos 0'l dias do mês de janeiro de 2013'

Presidente

Av. FreiAgustine, s/n" - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare. mt. gov.br

fu$*^,(W#i,/t'uí-)